
ZARZĄDZENIE Nr 768/PM/2018

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększa się planowane dochody o kwotę 2.613,00 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.613,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 2.613,00 zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.613,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2018 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta  542.606.826,24 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  511.861.306,24 zł
    b) dochody majątkowe    30.745.520,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  577.151.487,24 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  509.463.422,24 zł
    b) wydatki majątkowe    67.688.065,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    34.544.661,00 zł
4) przychody budżetu miasta    50.145.037,81 zł
5) rozchody budżetu miasta    15.600.376,81 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

   

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: 356BB22D-3A4C-4959-812A-98B322ACCC7E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 768/PM/2018
Prezydenta Miasta Legnicy

   z dnia 31 października 2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i ł ączność    812,00    812,00

60095 Pozostała działalność    812,00    812,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   812,00    812,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    812,00    812,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   812,00    812,00

710 Działalność usługowa   1 801,00   1 801,00
71015 Nadzór budowlany   1 801,00   1 801,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  1 801,00   1 801,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 801,00   1 801,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  1 801,00   1 801,00

Ogółem, z tego:   2 613,00   2 613,00
1) dochody bieżące   2 613,00   2 613,00
z tego:
- dotacje i subwencje   2 613,00   2 613,00

Razem:   2 613,00   2 613,00

§Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Id: 356BB22D-3A4C-4959-812A-98B322ACCC7E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 768/PM/2018
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia 31 października 2018 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i ł ączność    812,00    812,00
60095 Pozostała działalność    812,00    812,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    679,00    679,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    116,70    116,70
4120 Składki na Fundusz Pracy    16,30    16,30

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    812,00    812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    679,00    679,00
w tym:

Prowadzenie rejestrów działalności regulowanej (ośrodki szkolenia 
kierowców oraz stacje kontroli pojazdów)

   679,00    679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    116,70    116,70
w tym:

Prowadzenie rejestrów działalności regulowanej (ośrodki szkolenia 
kierowców oraz stacje kontroli pojazdów)

   116,70    116,70

4120 Składki na Fundusz Pracy    16,30    16,30

w tym:

Prowadzenie rejestrów działalności regulowanej (ośrodki szkolenia 
kierowców oraz stacje kontroli pojazdów)

   16,30    16,30

710 Działalność usługowa   1 801,00   1 801,00
71015 Nadzór budowlany   1 801,00   1 801,00

ogółem:
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   1 801,00   1 801,00

z tego:

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO DLA MIASTA LEGNICY

  1 801,00   1 801,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   1 801,00   1 801,00

w tym:

Uzupełnienie środków na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw 
emerytalnych

  1 801,00   1 801,00

Ogółem, z tego:   2 613,00   2 613,00
1) wydatki bieżące   2 613,00   2 613,00

Razem, z tego:   2 613,00   2 613,00
Gmina
Powiat   2 613,00   2 613,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: 356BB22D-3A4C-4959-812A-98B322ACCC7E. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2018 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 2.613,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
2.613,00 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.579.2018.GK z dnia 29 października 2018r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu
o kwotę 812,00 zł w dziale 600 „Transport i łączność”, w rozdziale 60095 „Pozostała działalność”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Infrastruktury IF-IT.3113.14.2018.GO z dnia
24 października 2018 r..

Środki przeznaczone są na prowadzenie rejestrów działalności regulowanej (ośrodki szkolenia kierowców
oraz stacje kontroli pojazdów).

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 19 - Transport i infrastruktura transportowa, Zadanie
nr 19.1 - Transport drogowy i infrastruktura drogowa, Podzadanie nr 19.1.2 - Bezpieczeństwo użytkowników
sieci drogowej, Działanie nr 19.1.2.1 - Nadzór nad bezpieczeństwem ruchu i transportu drogowego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.576.2018. AA z dnia 29 października 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
1.801,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”.

Powyższą zmianę planu wydatków dokonano zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego we Wrocławiu GK.3121.7.2018.I.21.0.1 z dnia 23 października 2018 r., z przeznaczeniem dla
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla mnpp Legnica na uzupełnienie środków na wypłatę
nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2018 rok w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 7. - Gospodarka przestrzenna, budownictwo
i mieszkalnictwo, Zadanie 7.1. - Budownictwo i mieszkalnictwo, Podzadanie 7.1.4. - Nadzór budowlany,
Działanie 7.1.4.1. - Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 542.606.826,24 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 577.151.487,24 zł.

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

    

Id: 356BB22D-3A4C-4959-812A-98B322ACCC7E. Przyjęty Strona 1




